Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
DO491ADE00CL Design
Ozdobná lišta
zadních dveří, matný
chrom
Stylový akcent zadních dveří podtrhne design vozu z
každého úhlu.
3 557 Kč 0,50 3 roky
DOF37AC400 Design Prahové nášlapy
Robustní hliníkové nášlapy v matném provedení pro
výrazný vzhled a snadnější nástup do vozu. Protiskluzové
gumové vložky, nosnost až 200 kg. Sada 2ks.
32 417 Kč 1,50 3 roky
66651ADE01K Design
LED projektory do
dveří, logo Kia
Stylové podsvícení pro elegantní vstup do vozu. Sada 2
ks.
4 149 Kč 1,00 3 roky
66651ADE00 Design
LED osvětlení
nástupního prostoru
Stylové podsvícení pro elegantní vstup do vozu. Sada 2
ks.
3 560 Kč 1,00 3 roky
66652ADE00 Design
LED osvětlení
zavazadlového
prostoru
Dokonalá viditelnost v zavazadlovém prostoru i kolem něj
díky LED osvětlení, které se automaticky aktivuje při
otevření zadních dveří.
4 102 Kč 1,20 3 roky
DOF05AK100 Design
Sportovní sada
pedálů
Kovové pedály s protiskluzovým povrchem pro sportovní
vzhled.
4 520 Kč 0,25 3 roky
DO131ADE001 Ochrana Pryžové koberce
Odolné koberce chrání podlahu vozu před blátem, pískem
i vlhkostí. Díky přesně tvarovaným okrajům a
upevňovacím bodům zajišťují pevné a bezpečné uchycení.
Sada 2ks pro první řadu sedadel.
1 640 Kč 0,05 3 roky
DO131ADE20R7 Ochrana
Pryžové koberce,
zadní
Odolné koberce chrání podlahu vozu před blátem, pískem
i vlhkostí. Díky přesně tvarovaným okrajům a
upevňovacím bodům zajišťují pevné a bezpečné uchycení.
Sada 3ks pro druhou a třetí řadu sedadel.
2 459 Kč 0,05 3 roky
DO143ADE001E Ochrana
Textilní koberce,
velur (ECONYL®)
Textilní koberce, velur vyrobené z recyklovaných
rybářských sítí. Přesně padnou a mají protiskluzovou
úpravu. Sada 2 ks pro první řadu sedadel.
1 812 Kč 0,05 3 roky
DO143ADE007E Ochrana
Textilní koberce,

KIA EV9 (MY24) Ceník příslušenství
Výbava - Air / Earth
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.6.2025
DO120ADE00E Ochrana
Oboustranný
koberec do
zavazadlového
prostoru
Oboustranný koberec – velurová strana pro luxus, odolná
strana pro ochranu. Připínání pro ochranu nárazníku.
3 150 Kč 0,05 3 roky
66120ADE00 Ochrana Přehoz nárazníku
Chrání zadní nárazník při nakládání a vykládání. Lze
připnout ke koberci zavazadlového prostoru
1 039 Kč 0,05 3 roky
DO272ADE00TR Ochrana
Ochranná fólie
zadního nárazníku,
transparentní
Nenápadná fólie chrání zadní nárazník před poškrábáním
při nakládání a vykládání.
1 455 Kč 0,50 3 roky
DOF46ACA00EU Ochrana Přední zástěrky
Aerodynamické lapače nečistot chrání před blátem a
nečistotami. Balení obsahuje 2 ks.
1 306 Kč 0,25 3 roky
DOF46ACF00EU Ochrana Zadní zástěrky
Aerodynamické lapače nečistot chrání před blátem a
nečistotami. Balení obsahuje 2 ks.
1 306 Kč 0,25 3 roky
DO211ADE00AL Přeprava Příčníky, hliníkové
Lehká, pevná a snadno instalovatelná konstrukce
umožňuje přepravu všeho potřebného. Pro maximální
nosnost se informujte u prodejce.
15 997 Kč 0,25 3 roky
66701ADE11 Přeprava
Nosič na lyže a
snowboard 400
Držák na 4 páry lyží nebo 2 snowboardy. Rychlá montáž,
gumové vložky chrání před poškozením. Uzamykatelný s
T-adaptérem na hliníkové střešní nosiče/příčníky.
6 846 Kč 0,17 3 roky
66701ADE01 Přeprava
Nosič na lyže a
snowboard 600
Držák na 6 párů lyží nebo 4 snowboardy. Rychlá montáž,
gumové vložky chrání před poškozením. Uzamykatelný s
T-adaptérem na hliníkové střešní nosiče/příčníky.
7 210 Kč 0,17 3 roky
66730ADE01 Přeprava
Střešní box 390L
(195x74x36cm)
Prostorný a odolný střešní box s oboustranným
otevíráním. Snadná montáž, nosnost až 75 kg,
uzamykatelný.
20 467 Kč 0,33 3 roky
66730ADE11 Přeprava
Střešní box 330L
(144x86x37,5cm)
Prostorný a odolný střešní box s oboustranným
otevíráním. Snadná montáž, nosnost až 75 kg,
uzamykatelný.
18 039 Kč 0,33 3 roky

dispozici (E919999137)
7 159 Kč 1,00 3 roky
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.6.2025
E919999137 Přeprava
Adaptér
elektroinstalace
tažného zařízení
13pólový na 7pólový
Adaptér tažného zařízení z 13pólového na 7pólový
konektor. Propojení vozidla s přívěsem.
641 Kč 3 roky
E823055001 Přeprava
Nosič kol pro
všechna tažná
zařízení
Unese 2 kola, včetně elektrokol, s maximální celkovou
hmotností 60 kg. Díky praktickému sklopnému
mechanismu umožňuje snadný přístup do zavazadlového
prostoru bez nutnosti sundávat kola. Je uzamykatelný,
snadno se nakládá a umožňuje otevřít zadní dveře i s koly
na nosiči.
21 552 Kč 0,17 3 roky
66632ADE023A Komfort
Nabíjecí kabel,
Mode 3 (3fázový,
32A, 5m)
Rychlé AC nabíjení pomocí kabelu Mode 3 s konektory
Type 2 na obou koncích. Odolný proti ohýbání, korozi a
povětrnostním vlivům. Automatické uzamčení. Součástí
balení je ochranné pouzdro.
16 047 Kč 3 roky
66639ADE90PC Komfort
Pouzdro na nabíjecí
kabel
Toto vysoce kvalitní laminované pouzdro je speciálně
navrženo pro uložení a ochranu nabíjecích kabelů pro
elektrická vozidla. Vybaveno praktickým držadlem,
kovovým jezdcem s logem Kia a bezpečným upevněním
na suchý zip.
849 Kč 3 roky
66635ADE00EU Komfort
Mobilní dokovací
stanice
Přemění jakoukoli standardní domovní 220/240V zásuvku
na řešení pro dobíjení vašeho elektrického vozu.
16 631 Kč 3 roky
DOH68AK0R0 Komfort
Kia Vehicle-to-Load
(V2L)
Získejte střídavé napětí 220V pro napájení svých zařízení.
Výkon 3,0 kW, napájí TV nebo klimatizaci až 24 hodin.
Součástí je ochranné pouzdro.
15 008 Kč 3 roky
DOF57ACC80 Komfort Smart karta
Tenká karta s funkcemi standardního klíče, vhodná pro
uložení do peněženky. Lze ji dobíjet bezdrátově během
jízdy. Pouze pro vozidla s funkcí RSPA. (95440DO060)
12 640 Kč 3 roky
DOF57ACC90 Komfort Smart karta
Tenká karta s funkcemi standardního klíče, vhodná pro
uložení do peněženky. Lze ji dobíjet bezdrátově během
jízdy. Pouze pro vozidla s funkcí RSPA. (95440DO070)
13 432 Kč 3 roky

středová krytka a pět matic součástí.
15 591 Kč 0,25 3 roky
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.6.2025
DOF40AK080 Kola
Slitinový disk 21",
typ A
9.0J x 21, disk vhodný pro pneumatiku o velikosti: 285/45
R21. Středová krytka a pět matic jsou součástí.
16 232 Kč 0,25 3 roky
LP52940BV100K Kola
Sada pro snímání
tlaku pneumatik
(TPMS)
Sada TPMS senzorů pro neustálé sledování tlaku v
pneumatikách. Obsahuje 4 senzory a 4 matice.
7 119 Kč 0,60 3 roky
66490ADE50DC Kola
Sada
bezpečnostních
matic - tmavě
chromované
Ideální pro černé a tmavé disky. Sada obsahuje 4
bezpečnostní matice, 16 kolových matic.
8 458 Kč 0,20 3 roky
66490ADE52 Kola
Sada
bezpečnostních
matic
Ochrana kol proti krádeži. Sada 4 bezpečnostních matic. 1 725 Kč 0,20 3 roky
66495ADB01 Kola
Obaly na skladování
kol
Sada 4 ks ochranných obalů má univerzální velikost.
Ergonomická rukojeť usnadní přenášení (do 30kg) Na
každém obalu je kapsa pro matice kol.
1 463 Kč 3 roky
66942ADE01 Bezpečnost Výstražný trojúhelník
Výstražný trojúhelník pro nouzové situace. Lehký, stabilní
a skladný. Splňuje normu ECE-R27.
397 Kč 3 roky
66940ADE01 Bezpečnost
Nouzová sada s
lékárničkou
Kompletní bezpečnostní sada: 2 reflexní vesty, výstražný
trojúhelník a lékárnička dle normy DIN 13164:2014.
1 043 Kč 3 roky
66941ADE01 Bezpečnost Bezpečnostní vesta
Neonová reflexní vesta s maximální viditelností ve dne i v
noci. Splňuje normu EN 20471. Univerzální velikost.
228 Kč 3 roky
66945ADE00 Bezpečnost Varovné světlo
Výstražné světlo s 360° rotací pro lepší viditelnost.
Magnetické uchycení pro snadnou instalaci na střechu.
1 119 Kč 0,05 2 roky
66946ADE00 Bezpečnost
Bezpečnostní
kladivo
Nouzové kladívko s keramickou hlavicí pro rychlé rozbití
skla. Má protiskluzovou rukojeť a integrovaný řezač
bezpečnostního pásu.
690 Kč 2 roky
66760ADD08 Bezpečnost
Dětská autosedačka

2L | 66951ADE54M2L
1 237 Kč 3 roky
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.6.2025
66951ADE52MXX
Kia
Collection
Kia softshellová
bunda
Softshellová bunda Kia s voděodolnými a větruvzdornými
vlastnostmi, pružná a prodyšná.
S | 66951ADE52M0S
M | 66951ADE52M0M
L | 66951ADE52M0L
XL | 66951ADE52MXL
XXL | 66951ADE52M2L
3 556 Kč 3 roky
66951ADE51Mxx
Kia
Collection
Kia pánská bunda
Černá bunda Kia s 3 vnějšími a 2 vnitřními kapsami,
elastickými manžetami a logem Kia.
M | 66951ADE51M0M
L | 66951ADE51M0L
XL | 66951ADE51MXL
XXL | 66951ADE51M2L
3 475 Kč 3 roky
66951ADE4601
Kia
Collection
Kia cestovní hrnek
Cestovní termohrnek Kia z nerezové oceli, udrží nápoje
horké nebo studené delší dobu.
552 Kč 3 roky
66951ADE3701
Kia
Collection
Kia kapesní deštník
Stylový a ekologický kapesní deštník Kia z recyklovaného
plastu. Kompaktní velikost umožňuje snadné přenášení.
1 025 Kč 3 roky
66951ADE2701
Kia
Collection
Kia klíčenka
Lehká kovová klíčenka Kia se zinkovou slitinou a
embosovaným logem.
186 Kč 3 roky
66951ADE2801
Kia
Collection
Kia klíčenka
Klíčenka Kia s vestavěným nákupním žetonem, stylový a
odolný design.
222 Kč 3 roky
66951ADE2704
Kia
Collection
Klíčenka EV3
Klíčenka EV3 z černé slitiny zinku s vyvýšeným logem,
dodávána v elegantním balení.
295 Kč 3 roky
66951ADE2703

ochranou.
625 Kč 3 roky
Vizualizace Objednací kód Kategorie
Název
příslušenství
Popis
Maloobchoodní
cena s DPH
Montážní
čas (h)
Záruka
Výrobce si vyhrazuje právo na změnu cen i sortimentu. Aktuální dostupnost, cenu a kompatibilitu uvedeného příslušenství si ověřte u svého dealera Kia. Cena nezahrnuje montážní práce. Emisně relevantní
příslušenství např. tažné zařízení může být instalováno po registraci vozu. Aktualizace tohoto ceníku proběhla dne 23.6.2025
66951ADE2401
Kia
Collection
Kia ekologická
kšiltovka
Ekologická kšiltovka Kia z recyklovaných plastových lahví,
s nastavitelným zapínáním.
677 Kč 3 roky
66951ADE3202
Kia
Collection
Kia kuličkové pero Luxusní kuličkové pero Kia s ergonomickým designem. 207 Kč 3 roky
66951ADE3201S
Kia
Collection
Kia bez inkoustové
pero
Dárkové balení bez inkoustového pero. Píše jako dobře
nabroušená tužka šedou barvou, včetně skryté gumy.
Speciální slitina a grafitu umožňuje
trvalé používání. Vyrobeno v bílé barvě se znakem Kia
348 Kč 3 roky
66951ADE4302
Kia
Collection
Kia batoh
Batoh Kia z recyklovaných PET lahví, s polstrovanými
popruhy a dostatkem úložného prostoru.
1 893 Kč 3 roky
66951ADE4303
Kia
Collection
Kia batoh s
rolovacím uzávěrem
Stylový batoh Kia s voděodolným materiálem,
polstrovanou přihrádkou na notebook a skrytými kapsami.
2 002 Kč 3 roky
66951ADE62
Kia
Collection
Kia padelová raketa
Padelová raketa Kia z uhlíkových vláken s pohodlným
úchopem a ochranným pouzdrem.
3 349 Kč 3 roky
66951ADE6201
Kia
Collection
Kia dětské boby
Dětské boby Kia s brzdami, protiskluzovým sedákem a
bezpečnostním popruhem. Nosnost 50 kg.
1 775 Kč 3 roky
P23325 Komfort
Wall box 4 go II -Typ
2 + 4ks adaptér
Přenosný wall box pro nabíjení z 3 a 1 fázových zásuvek
(4 typy výměnných adaptérů). 3x32A, Délka kabelu: 5m
(LOCD3)
21 332 Kč 2 roky
N223325 Komfort
Nabíjecí kabel - Typ